Godefridus filius quondam Mathije Fijen soen de Berlikem (dg: quondam) medietatem ad se spectantem cuiusdam campi merice siti in parochia 'Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Theoderici de Gherwen ex uno et inter hereditatem (dg: Ghibonis) Johannis filii Ghibonis Bathen soen ex alio atque (dg: atque) medietatem ad se spectantem in pecia terre dicto campo merice adiacente inter hereditatem dicti Theoderici de Gherwen ex uno et inter hereditatem Willelmi Vogel ex alio item medietatem ad se spectantem in quodam alio campo merice sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Huberti Me[r]sman ex uno et inter hereditatem (dg: .) Mathei de Mugghehoevel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Willelmi Cepper (dg: ex alio pro) ab (dg: here) eodem hereditarie possidendos pro censu domini (dg: fundi) de Duffel exinde solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et (dg: in Bu) in loco dicto Dungen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus reliquam medietatem #ad se spectantem# dictorum duorum camporum et pecie terre (dg: ad) ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1180 p 302v 03 do 11-02-1395.

Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer beloofde aan Mechtildis wv Goeswinus van Bernheze 15 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Johannes filius quondam Lamberti van den Yvenlaer promisit Mechtildi (dg: re fi) relicte quondam Goeswini de Bernheze quindecim licht scilde scilicet XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato ad (dg: Martini proxime) Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 302v 04 do 11-02-1395.

Arnoldus Tolinc maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, aan hem verkocht door Johannes Bergher.

Arnoldus Tolinc hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis) mediatim Domini et mediatim Johannis venditum sibi a Johanne Bergher [pro]lut in litteris monuit de 3 annis.

BP 1180 p 302v 05 do 11-02-1395.

Mechtildis wv Walterus Rijc droeg over aan de secretaris, tbv haar dochter Mechtildis, haar vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan haar voornoemde dochter Mechtildis gekomen was na overlijden van haar vader voornoemde Walterus

resp. dat aan haar zal komen na overlijden van eerstgenoemde Mechtildis, in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Jacobus van den Wiel enerzijds en erfgoed van Henricus van den Kerchoven anderzijds. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Mechtildis.

[Mech]tildis relicta quondam Walteri Rijc cum tutore suum usufructum sibi competentem in quarta parte que Mechtildi (verbeterd uit: Mechtilde) sue filie de morte dicti quondam Walteri sui patris successione est advoluta et post mortem primodictae Mechtildis advolvetur in domo et area sita in Busco (dg: ad v) in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Jacobi van den Wiel ex uno et inter (dg: q) hereditatem (dg: Theoderici die ?Vrued dudum) Henrici van den Kerchoven ex alio ut dicebat supportavit mihi ad opus dicte Mechtildis sue (dg: uxoris) filie promittens cum tutore ratam servare. Testes dominus Theodericus et Erpe datum supra. Tradetur littera primodictae Mechtildi.

BP 1180 p 302v 06 vr 12-02-1395.

Johannes van Vucht zvw Theodericus van Vucht bakker ev Mechtildis dwv Walterus Rijc droeg voornoemd $\frac{1}{4}$ deel over aan Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen.

Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht pistoris maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Walteri Rijc dictam quartam partem et quam nunc ad se spectare dicebat supportavit Johanni de Mulsen filio quondam Henrici de Mulsen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Groij datum sexta post Scolastice.

BP 1180 p 302v 07 do 11-02-1395.

Voornoemde Mechtildis wv Walterus Rijc droeg over aan de secretaris, tbv haar dochter Mechtildis, haar vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan haar voornoemde dochter Mechtildis gekomen was na overlijden van haar vader voornoemde Walterus resp. dat aan haar zal komen na overlijden van eerstgenoemde Mechtildis, in 2 stukken land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) gnd die Vonderakker, 3 lopen rogge groot, tussen Bessella Lukens enerzijds en Petrus Ghiben soen anderzijds, (2) gnd die Strepe, 1 zester rogge groot, tussen Engbertus die Wever enerzijds en Walterus Sceenken anderzijds. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Mechtildis.

{Voor dit contract staat een haal}.

Dicta Mechtildis cum tutore suum usufructum sibi competentem #in quarta parte Mechtildi de morte dicti Walteri sui patris advoluta et post mortem dicte Mechtildis successione advolvenda# in duabus peciis terre sitis in parochia de Vucht #sancti Lamberti# in loco dicto Crumvoert (dg: inter) quarum (dg: hereditatem) una dicta (dg: die) die Vonderacker III lopinos siliginis in semine capiens inter hereditatem Besselle Lukens ex uno et inter hereditatem Petri Ghiben soen ex alio et altera dicta die Strepe unum sextarium siliginis in semine capiens inter (dg: Enghe) Engberti die Wever ex uno et inter hereditatem Walteri Sceenken ex alio sunt site ut dicebat supportavit mihi ad opus {in margine sinistra: primodictae [Mech]tildi} dicte Mechtildis filie primodictae Mechtildis promittens cum tutore ratam servare. Testes dominus Theodericus et Erpe datum in crastino Scolastice. Tradetur littera primodictae Mechtildi.